[bookmark: _GoBack]24.10.2019г.  №74
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
   БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ И РАБОТЕ В НОВОМ УЧЕБНОМ ГОДУ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

[bookmark: _Hlk23407031]Заслушав информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад», Шишкиной Е.И., заведующей УБ, Донской И.В., директора СКЦ Благовест, Федосеевой Л.В., старшего служителя обители «Дерево жизни», Громовой А.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Монашевич О.В., заведующей МБДОУ «Казачинский детский сад», Шишкиной Е.И., заведующей УБ, Донской И.В., директора СКЦ Благовест, Федосеевой Л.В., старшего служителя обители «Дерево жизни», Громовой А.А. принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителям:
2.1 Вести строгий контроль за работой котельных и обогревающих приборов.
2.2 Донской И.В. направить повторное ходатайство на замену насоса.
3.Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева